- qui verè, & certè scit.
- 35 Quando jurat se informatum, non denegatur juramentum.
- 36 Quid faciet iudex, quando pars exhibet privatam scripturam solutionis, & num. 37.
- 38 Advertentia ad Ord. citata.
- 39 Non requiritur scriptura inter personas, de quibus in Ord. citata.
- 40 Fuit inductum specialiter inter eas.
- 41 Non solum procedet inter eos, sed & inter affines eorum, durante affinitate.
- 42 Quid in distractu facto ante, vel post matrimonium.
- 43 Ampliatur dicta Ordin. ad eos, qui cum illis personis contraxerunt matrimonium.
- 44 Per matrimonium sunt duo in carne una, & efficiuntur unum corpus.
- 45 Maritus, & uxor sunt correlativa.
- 46 Ampliatur, ut tales contractus facti durante matrimonio possint probari eodem modo, agendo de illis post illud separatim.
- 47 Quoniam contrahunt per scripturam ex conventionem, distractus non probabitur, nisi per scripturam publicam.
- 48 Idem privilegium datur eorum heredibus.
- 49 Limitatur inter mercatores, qui societatem contraxerunt per scripturam publicam super dubiis dependentibus.
- 50 Limitatur quando societas est talis summe, in qua oporteat fieri scripturam.
- 51 Quando contractus principalis est celebratus per scripturam publicam, interesse potest probari per testes.
- 52 Ubi facta est scriptura de contractu, & ommissa est qualitas, quae intervenit in eo, potest probari per testes.
- 53 Ubi adest confessio, non requiritur scriptura publica.
- 54 Non est minor probatio per scripturam publicam, quam per confessionem.
- 55 Declaratur, ut procedat in confessione judiciali.
- 56 Idem si fiat confessio in precibus Principi oblatis.
- 57 Ubi probatur contractus per testes, potest distractus probari per testes.
- 58 Consensus domini in alienatione emphyteusis potest probari per testes.
- 59 Solutio census potest probari per testes, si sit intra quantitatem à lege permissam.
- 60 Solutio pensionum per tres annos coherentes facta arguit solutiones retro factas esse.
- 61 In emphyteuta privati sufficiunt tres anni, in emphyteuta Ecclesie sufficiunt duo anni.
- 62 An requiratur, quod fiat probatio per apochas, vel per testes.
- 63 Hæc præsumptio est juris, & non de jure, & admittit probationem in contrarium.
- 64 Est exorbitans à juris communis regulis.
- 65 Prima opinio, quod possit probari per testes.
- Ibid. Refertur secunda in contrarium, & hæc tenenda.
- 66 Solutio census debiti fisco non probatur, nisi per scripturam.
- 67 Non admittuntur testes in probatione talis census.
- 68 Inspiciendum est, quod legibus, & non quod exemplis judicandum est.
- 69 Quando fit scriptura de maiori summa, & ea in notam redigitur, dicitur publica.
- 70 Non procedit in literis cambii.
- 71 Non procedit in personas Ecclesiasticas.
- 72 Declaratur doctrina Valaschi citata.
- 73 Idem erit inter heredes Clericorum.
- 74 Non procedit in scripturis personarum de quibus in Ord. citata.
- 75 Quod procedit ex speciali prerogativa de qua ibi.
- 76 Non extenditur ad alias personas diversas.
- 77 Non procedet ea prerogativa in fidalgis dictis de Cota de armas.
- 78 Doctores, ut fruantur hac prerogativa, debent esse facti per examen in studio universali.
- 79 Ubi perficit qualitas dispositionis, cessat dispositio.